

Tornved Skakklub

Avisklip fra Kalundborg Folkeblad den 2. og 7. maj 2002 fra junior sjællandsmesterskabet:

Unge skakspillere til DM

Fire skakspillere fra Jyderup er blandt deltagerne, når der på lørdag den 4. maj spilles om danmarksmesterskaber i skoleskak. Det er otte-årige Frederik Jessin Jensen og de tre søskende Emilie, Christoffer og Simon på henholdsvis 10, 8 og 6 år.

De fire unge skakspillere har kvalificeret sig til DM, som spilles i Ringsted, gennem deltagelse i kvalifikationsturneringer på hele Sjælland. Især har Frederik Jessin Jensen vist godt spil, og han opnåede da også en samlet tredjeplads i sin aldersgruppe.

Otte-årig mester i skak

Den otte-årige Frederik Jessin Jensen fra Tornved skakklubs børneafdeling løb med æren som sjællandsmester i skak. Den unge spiller havde kvalificeret sig til finalen i Ringsted sammen med tre andre klubkammerater. Ved finalen vandt han så mesterskabet, på trods af han kun har spillet skak i klubben i et enkelt år.

Komet-karriere i Tornved Skakklub

Otte-årige Frederik Jessin Jensen har sikret sig sjællandsmesterskabet i skak for spillere under ni år.

AF MADS BANG

Fire medlemmer af Tornved Skakklubs børneafdeling var med til at kæmpe om æren som Sjællands bedste. Men det var kun Frederik Jessin Jensen fra Jyderup, der kom hele vejen igennem og vandt en førsteplads.

Svend Christensen fra Tornved Skakklub fortæller, at mesterskabet blev belønnet med en overvældende stor pokal, og alle deltagerne i finalen blev også præmieret for indsatsen.

Det er ekstra imponeren-

de, at Frederik Jessin Jensen vandt, for han kun har spillet i klubben i et enkelt år.

- Men det er jo tydeligt, at han har en fornemmelse for det, siger Svend Christensen, der fortæller, at Frederik Jessin Jensen allerede er blevet indehaver af titlen som klubmester i sin aldersklasse.

God indsats

Ud over førstepladsen endte de andre fra Tornvedklubben som nummer 7, 14 og 15 i deres grupper ved sjællandsmesterskabet.

Han er godt tilfreds med, at fire af de unge spillere i klubben havde kvalificeret sig til finalerunden i Ringsted.

Tornved Skakklubs afdeling for børn har nu sluttet skaksæsonen, og spillerne går først i gang med at træne igen efter sommerpausen, som varer til august.